
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje za mladino 

 december 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
PUCELJ, Maja, 1982- 
    Notranje bogastvo otrok : knjiga je namenjena spodbujanju razvoja ter premagovanju izzivov, ki jih 
imajo pri branju bralci začetniki ter otroci z disleksijo. / avtorja besedil Maja Pucelj in Žan Pucelj Šterk ; 
ilustracije Anja Jesenovec. - Ljubljana : Cangura, Aero Print, 2023 ([Ljubljana] : www.aprinti.net). - 53 
str. : ilustr. ; 23 cm 

Tiskano po naročilu. - O avtorjih: str. [54] 

ISBN 978-961-95539-8-5 : 27,00 EUR 

821.163.6-93-82 

COBISS.SI-ID 162060035 

 

 

 82-1 Poezija. 

2  
GREGORIČ Gorenc, Barbara 
    Pilotka / Barbara Gregorič Gorenc ; [ilustrirala] Dunja Jogan. - Trst : Mladika, 2023 ([Žalec] : 

Sinegraf). - 52 str. : ilustr. ; 30 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - Pogovor - Barbara, Dunja: str. [56] 

ISBN 978-88-7342-349-2 : 26,00 EUR 

821.163.6-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 167054851 

3  
KOKALJ, Alenka, 1960- 

    Kanglica morske pene : pesmi za male in velike / Alenka Kokalj ; ilustrirala Natalia Berezina. - Celje : 
Društvo Mohorjeva družba : Celjska Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - [28] str. : 
ilustr. ; 28 cm 

"Redna zbirka Celjske Mohorjeve družbe za leto 2024" --> kolofon. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.500 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162060035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167054851


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

ISBN 978-961-278-645-8 : 21,00 EUR 

821.163.6-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 167251459 

4  
PREGL Kobe, Tatjana 
    Kaj ne bi in kaj bi / Tatjana Pregl Kobe ; ilustrirala Urška Stropnik Šonc. - 1. natis. - Ljubljana : Buča, 
2023 ([Maribor] : Evrografis). - 26 str. : ilustr. ; 29 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 300 izv. 

ISBN 978-961-7114-42-3 : 19 EUR 

821.163.6-93-1 
087.5 

COBISS.SI-ID 150885379 

5  
VENE, Emilia 
    Skozi barvo in svetlobo / Emilia Vene ; ilustrirala Marija Bobič. - 1. izd. - Ljubljana : Družina, 2023 
(tiskano v Sloveniji). - 41 str. : ilustr. ; 22 cm 

ISBN 978-961-04-1049-2 

821.163.6-93-1 

087.5 

COBISS.SI-ID 169757443 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

6  
KARLOVŠEK, Boris 
    Hana in Bambina / Boris Karlovšek ; [ilustracije Klara Šlenc]. - 1. izd. - Ig : Kiroja, 2023. - 213 str. : 
ilustr. ; 21 cm 

500 izv. 

ISBN 978-961-96302-2-8 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 167588867 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167251459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150885379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169757443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167588867


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

7  
PETROVIĆ, Jasminka, 1960- 
    35 kalorij brez sladkorja / Jasminka Petrović ; prevedla Klarisa Jovanović ; [spremna beseda 
Jacqueline Oliver, prevedla Barbara Pregelj]. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 

136 str. ; 21 cm 

Prevod dela: 35 kalorija bez šećera. - 500 izv. - Življenje v 35-ih kalorijah / Jacqueline Oliver: str. 131-
133. - O avtorici na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7122-67-1 : 22,00 EUR 

821.163.41-93-311.2 

COBISS.SI-ID 168231683 

8  

SOUKUPOVÁ, Petra, 1982- 
    Berti in vohljaček / Petra Soukupová ; prevedla Nives Vidrih ; [ilustracije Petr Korunka]. - Celje : 
Društvo Mohorjeva družba : Celjska Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 131 str. : ilustr. 
; 24 cm 

Izv. stv. nasl.: Bertík a čmuchadlo. - 600 izv. 

ISBN 978-961-278-665-6 : 25,00 EUR 

821.162.3-93-311.2 

COBISS.SI-ID 164217859 

9  
VIDMAR, Janja, 1962- 
    Mama ne sme izvedeti / Janja Vidmar. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). 
- 159 str. ; 22 cm. - (Zbirka Mladinsko branje) 

700 izv. 

ISBN 978-961-7204-04-9 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-311.2 

COBISS.SI-ID 169512451 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

10  
OSÉS, Beatriz, 1972- 
    Erik Vogler in napačno dekle / Beatriz Osés ; prevedla Veronika Rot. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 
2023 (tiskano v Sloveniji). - 177 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Erik Vogler) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168231683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164217859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169512451


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

Prevod dela: Erik Vogler y la chica equivocada. - 600 izv. - Hrbtni nasl.: Erik Vogler 

ISBN 978-961-7122-65-7 : 22 EUR 

821.134.2-93-312.4 

COBISS.SI-ID 167270403 

11  
OSÉS, Beatriz, 1972- 
    Erik Vogler in prekletstvo gradu Misty Abbey / Beatriz Osés ; prevedla Veronika Rot. - 1. natis. - 

Medvode : Malinc, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 162 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Erik Vogler) 

Prevod dela: Erik Vogler y la maldición de Misty Abbey-castle. - 600 izv. - Hrbtni nasl.: Erik Vogler 

ISBN 978-961-7122-64-0 : 22 EUR 

821.134.2-93-312.4 

COBISS.SI-ID 167269379 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

12  

DIRDENY, Stan 
    Vagabundi. 2, Čarovniški rod : fantazijski roman / Stan Dirdeny. - Maribor : samozal., 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - 2 zv. (249; 261 str.) ; 21 cm 

150 izv. 

ISBN 978-961-96305-6-3 (zv. 1) : 21,90 EUR 
ISBN 978-961-96305-7-0 (zv. 2) : 21,90 EUR 

821.163.6-93-312.9 

COBISS.SI-ID 167460611 

13  
DIRDENY, Stan 
    Vagabundi. 3, Časovna past : fantazijski roman / Stan Dirdeny. - Maribor : samozal., 2023 (tiskano v 
Sloveniji). - 2 zv. (304; 289 str.) ; 21 cm 

150 izv. 

ISBN 978-961-96305-8-7 (zv. 1) : 21,90 EUR 
ISBN 978-961-96305-9-4 (zv. 2) : 21,90 EUR 

821.163.6-93-312.9 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167270403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167269379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167460611


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 167461379 

14  
HAIG, Matt 
    Deček, ki so mu rekli Božiček / Matt Haig ; prevod Olga Štuhec. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 268 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: A boy called Christmas. - 250 izv. trda izd., 500 izv. broš. izd. 

ISBN 978-961-7214-08-6 (trda vezava) : 34,90 EUR 
ISBN 978-961-7214-09-3 (broš.) 

821.111-93-312.9 

COBISS.SI-ID 167458819 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

15  
ARIETTA 
    O dečku, ki je imel zlato srce / Arietta ; ilustrirala in oblikovala Tina Margon. - 1. izd. - Ljubljana : 

Aero Print, Cangura, 2023 ([Ljubljana] : Aero Print). - 56 str. : ilustr. ; 31 cm 

Tiskano po naročilu. - Ilustr. na spojnih listih. - Na nasl. str. tudi: Knjiga prilagojena za otroke z ADHD in 
disleksijo. - O avtorici: str. [58] 

ISBN 978-961-95539-9-2 : 27,00 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 163305475 

16  
BATAGELJ, Tatjana 
    Hvaležno srce / Tatjana Batagelj ; ilustracije Alina Asberga Nabergoj. - Vipava : Društvo Razmetano 
podstrešje, 2023. - [32] str. : ilustr. ; 26 cm 

ISBN 978-961-07-1792-8 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 169620227 

17  
BEZINOVIĆ-Haydon, Iva 
    Mi abuela no sabe quién soy / Iva Bezinović-Haydon ; ilustrado por Hana Tintor ; traducción Barbara 
Pregelj y Francisco Tomsich. - 1a. ed. - Medvode : Malinc, 2023. - [32] str. : ilustr. ; 26 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167461379
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167458819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163305475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169620227


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

Prevod dela: Moja baka ne zna tko sam. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - O avtorici: str. 32 

ISBN 978-961-7122-57-2 : 17,00 EUR 

821.163.42-93-32=134.2 
087.5 

COBISS.SI-ID 158765315 

18  
BONILLA, Rocio 

    Kaj je to ljubezen, Minimoni? / [besedilo in ilustracije] Rocio Bonilla ; prevedla Veronika Rot. - Celje : 
Celjska Mohorjeva družba : Društvo Mohorjeva družba, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - [33] str. : 
ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Què és això de l’amor, Minimoni?. - 700 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-278-654-0 : 21,50 EUR 

821.134.1-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 161176323 

19  
BOUILLOC, Judith 
    Čudežni vrt : po sveti Hildegardi iz Bingna / [avtorica] Judith Bouilloc in [ilustratorka] Sara Ugolotti ; 
[prevod Ana Monika Habjan]. - 1. izd. - Ljubljana : Emanuel, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 69 str. : ilustr. 
; 19 cm 

Prevod dela: Le jardin des merveilles 

ISBN 978-961-7019-30-8 

821.133.1-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 170384131 

20  
CLARK, M. H. 
    Vsepovsod, še vedno / napisala M. H. Clark ; ilustrirala Claire Lemp ; [prevedla Metka Bartol]. - 1. 
natis. - Trebelno : BP, 2023 ([Ljubljana] : Schwarz print). - [32] str. : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: Everywhere, still. - 1.000 izv. - O avtorici: str. 32 

ISBN 978-961-7001-43-3 : 22,95 EUR 

821.111(73)-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 170117123 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158765315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161176323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170384131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170117123


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

21  
FURLAN, Alja 
    Napolitanka / Alja Furlan ; ilustrirala Polonca Leban Grmek ; [spremne besede Alja Furlan, Eva 
Švagelj, Katja Jarc Georgiev]. - 1. natis. - Branik : Izobraževalni zavod Margarana, 2023 (Maribor : 

Dravski tisk). - [52] str. : ilustr. ; 31 cm 

Tisk po naročilu. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-96196-1-2 : 27,00 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 168457731 

22  

GOLOB Pirc, Marinka 
    Božič v Račji vasi / Marinka Golob Pirc ; [ilustratorka Doroteja Širovnik]. - 1. izd. - Limbuš : Natona, 
2023. - [27] str. : ilustr. ; 31 cm 

ISBN 978-961-96443-0-0 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 170149891 

23  
JANŽA, Aljaž 
    Beli : golob, ki je pozabil leteti / napisal in ilustriral Aljaž Janža. - Ljubljana : Lepa beseda, 2023. - 32 
str. : ilustr. ; 25 cm 

Ilustr. na spojnih str. 

ISBN 978-961-6766-43-2 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 153485315 

24  
JEZERŠEK, Nuša 
    O bikcu, ki je premagal poplave / Nuša Jezeršek & Gomzi ; [ilustracije Maja Modic ... et al.]. - 1. izd., 
1. natis. - Rakek : Kulturno umetniško društvo Pasja nota, 2023 (Radovljica : Tiskarna knjigoveznica). - 
[33] str. : ilustr. ; 18 cm 

1.000 izv. - Gomzi je bikec. - Ob zgodbi vzporedni zapisi o življenju goveda in odnosu človeka do živali. - 
Ilustratorji navedeni na posameznih ilustracijah 

ISBN 978-961-96328-1-9 : 10 EUR 

821.163.6-93-32 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168457731
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170149891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153485315


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

COBISS.SI-ID 162742787 

25  
JEZERŠEK, Nuša 
    Od mladiča do fantiča / Nuša Jezeršek & Ego ; [ilustracije v knjigi učenci in učenke slovenskih 
osnovnih in srednjih šol]. - 1. izd., 1. natis. - Rakek : Društvo Pasja nota, 2023 (Radovljica : 
Knjigoveznica). - [33] str. : ilustr., note ; 27 cm 

1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-96328-0-2 : 20 EUR 

821.163.6-93-32 
636.7(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 160546051 

26  
JEZERŠEK, Nuša 
    A young bull who overcame floods : true story / Nuša Jezeršek & Gomzi. - 1st ed., 1. print. - Rakek : 
Kulturno umetniško društvo Pasja nota, 2023 (Radovljica : Tiskarna in knjigoveznica). - [32] str. : ilustr. 

; 18 cm 

Izv. stv. nasl.: O bikcu, ki je premagal poplave. - 300 izv. - Fotogr. na zadnjih spojnih listih. - Gomzi je 
bikec 

ISBN 978-961-96328-2-6 : 15,00 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 170893571 

27  

KRALJ, Mojca, 1974-, socialna delavka 
    Puhek je našel dom / Mojca Kralj ; ilustrirala Maja Lubi. - Ljubljana : Ekslibris, 2023 (tiskano v EU). - 
27 str. : ilustr. ; 31 cm 

100 izv. 

ISBN 978-961-7094-67-1 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 165730819 

28  
LAINŠČEK, Feri 
    Na dvorišču ni ograje / Feri Lainšček ; ilustrirala Polona Lovšin ; glasba Lojze in Romana Krajnčan. - 1. 
izd. - Radovljica : Didakta, 2023 ([s. l.] : GPS Group). - [47] str. : ilustr. ; 29 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - Knjiga je opremljena s QR kodo za dostop do zvočnih zapisov. - 1.500 izv. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162742787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160546051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170893571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/165730819


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

ISBN 978-961-261-722-6 : 24,99 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 169384451 

29  
LUTZ, Ferdinand, 1987- 
    Q-R-T. [Knj. 2], Oki sam doma / Ferdinand Lutz ; prevedla Anja Zag Golob. - Ljubljana : Zavod 
VigeVageKnjige, 2023 ([Ljubljana] : ABO grafika). - 101 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Risoromani) 

Prevod dela: Q-R-T. Flummi allein zu Haus. - Ov. nasl. - Oznaka podrejenega dela navedena v kolofonu. 
- Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7077-30-8 : 22,00 EUR 

084.11 

COBISS.SI-ID 148320003 

30  
    MOJE prve zgodbice o živalih / [ilustracije Disney Storybook Art Team ; prevedla Nuša Vezonik]. - 
Zagreb : Egmont, 2023 ([Zagreb] : GZH). - 72 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: My first baby animals bedtime storybook. - Na nasl. str. tudi: Disney. - 2.500 izv. 

ISBN 978-953-13-2610-0 : 11,99 EUR 

821-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 155581187 

31  
    MOJE prve zgodbice za sladke sanje / [ilustracije Disney Storybook Art Team ; prevedla Nuša 
Vezonik]. - Zagreb : Egmont, 2023 ([Zagreb] : GZH). - 72 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: My first cuddle bedtime storybook. - Na nasl. str. tudi: Disney. - 2.500 izv. 

ISBN 978-953-13-2611-7 : 11,99 EUR 

821-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 155581955 

32  
PERŠOLJA, Patricija 
    Solo cinco minutos más / Patricija Peršolja ; ilustraciones de Polona Lovšin ; traducción de Barbara 
Pregelj y Francisco Tomsich. - 1a. ed. - Medvode : Malinc, 2023. - [29] str. : ilustr. ; 21 x 23 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169384451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148320003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155581187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155581955


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

Prevod dela: Samo še pet minut. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7122-55-8 : 17,00 EUR 

821.163.6-93-32=134.2 
087.5 

COBISS.SI-ID 158742787 

33  
PIRNAT, Tadeja 

    Saluki Basil gre na morje / Tadeja Pirnat Battelli ; ilustrirala Ana Forjan. - Ljubljana : Multa Verba 
Books, 2023 (Ribnica : ArtList). - [63] str. : ilustr. ; 25 cm 

Tiskano po naročilu. - 100 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-96218-2-0 : 24,00 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 154012419 

34  

PIRNAT, Tadeja 
    Saluki Basil praznuje božič / Tadeja Pirnat Battelli ; ilustrirala Ana Forjan. - Ljubljana : Multa Verba 
Books, 2023 (Ribnica : ArtList). - [62] str. : ilustr. ; 25 cm 

250 izv. 

ISBN 978-961-96218-7-5 : 24,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 170714115 

35  
    POŠASTI iz omare / prevedla Špela Medvešek. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). 
- 48 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 22) 

Prevod dela: Monsters. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2299-7 : 4,99 EUR 

821.163.6-93-32:087.5 

COBISS.SI-ID 112890883 

36  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158742787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154012419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170714115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/112890883


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

SUHODOLČAN, Primož 
    Peter Nos. Kaj bom, ko bom velik? / Primož Suhodolčan ; ilustriral Uroš Hrovat. - 1. izd. - Ravne na 
Koroškem : Suhodolčan, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [28] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Peter Nos) 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7194-25-8 : 22,90 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 169569283 

37  
VUGA, Barbara 
    Zgodba o drevesu / Barbara Vuga ; ilustriral Marko Rop. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2023 (tiskano 

v Sloveniji). - [35] str. : ilustr. ; 24 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 500 izv. 

ISBN 978-961-7122-63-3 : 25,00 EUR 

821.163.6-93-32 
087.5 

COBISS.SI-ID 164463619 

38  
    ŽIVLJENJE žuželk / prevedla Špela Medvešek. - Zagreb : Egmont, 2022 ([Subotica] : Rotografika). - 

48 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Čudoviti svet filmov Disney in Pixar ; 23) 

Prevod dela: A bug's life. - Na nasl. str. tudi: Disney, Pixar 

ISBN 978-953-13-2300-0 : 4,99 EUR 

821.163.6-93-32:087.5 

COBISS.SI-ID 113603587 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

39  
    BARBAPAPA : srečna družina!. [9], Barve Barbamalčkov. - Ljubljana : Menart Publishing, 2023 
(Vicenza : L.E.G.O.). - [17] str. : ilustr. ; 18 x 20 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 4.000 izv. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 

ISBN 978-961-96204-6-5 : 3,99 EUR 
ISBN 3831023899398 (Črtna koda na platnici) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169569283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164463619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/113603587


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

821-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 153822979 

40  
    BARBAPAPA : srečna družina!. [6], Gorske počitnice. - Ljubljana : Menart Publishing, 2023 (Vicenza 
: L.E.G.O.). - [17] str. : ilustr. ; 18 x 20 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 4.000 izv. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 

ISBN 978-961-96204-3-4 : 3,99 EUR 

821-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 153821187 

41  
    BARBAPAPA : srečna družina!. [8], Izgubljena knjiga. - Ljubljana : Menart Publishing, 2023 (Vicenza 
: L.E.G.O.). - [17] str. : ilustr. ; 18 x 20 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 4.000 izv. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 

ISBN 978-961-96204-5-8 : 3,99 EUR 
ISBN 3831023899381 (Črtna koda na platnici) 

821-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 153822467 

42  
    BARBAPAPA : srečna družina!. [10], Rojstni dan Barbamalčkov. - Ljubljana : Menart Publishing, 
2023 (Vicenza : L.E.G.O.). - [17] str. : ilustr. ; 18 x 20 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 4.000 izv. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 

ISBN 978-961-96204-7-2 : 3,99 EUR 
ISBN 3831023899404 (Črtna koda na platnici) 

821-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 153823235 

43  
    BARBAPAPA : srečna družina!. [7], Zgodba o deljenju. - Ljubljana : Menart Publishing, 2023 
(Vicenza : L.E.G.O.). - [17] str. : ilustr. ; 18 x 20 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 4.000 izv. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in hrbtu knj. 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153822979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153821187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153822467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153823235


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

ISBN 978-961-96204-4-1 : 3,99 EUR 

821-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 153821443 

44  
CHAPMAN, Jane, 1970- 
    Vsak izmed nas je čudež / Jane Chapman ; [prevedla Ida Sternad]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2024 (natisnjeno na Kitajskem). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm 

Prevod dela: Each of us is a miracle. - 1.000 izv. - Ilustr. na spojnih listih. - Velike tiskane črke 

ISBN 978-961-00-5598-3 : 19,90 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 160269827 

45  
COTIČ, Nika, 1994- 
    Marta v vesolju / napisala Nika Cotič ; ilustrirala Ivana Cotič. - Gorica : Goriška Mohorjeva družba, 
2023 (Gorica ; Grafica Goriziana). - 32 str. : ilustr. ; 21 x 29 cm 

ISBN 979-12-80793-14-0 : 12,00 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 155492867 

46  
ERŽEN Novak, Majda, 1959-, muzikologinja 
    Dogodivščine lisičke Viktorije / Majda Eržen-Novak ; [ilustracija Hana Nekrep]. - 1. izd. - Maribor : 
Azur Mistral, 2023. - [24] str. : ilustr., note ; 23 x 24 cm 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-96186-0-8 : 25,00 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 145247491 

47  
GODEAU, Natacha 
    Maša in medved. [1], Maša se preoblači / [text by Natacha Godeau ; prevajalka Tiara Gruden]. - 
Ljubljana : Menart, 2023 (Vicenza : L.E.G.O.). - 29 str. : ilustr. ; 23 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153821443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160269827
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155492867
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145247491


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

Prevod dela: Masha et Michka. Masha s'habille. - V knjigi naveden napačen izv. nasl. - Avtorica navedena 
na str. 4. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in na hrbtu knj. - Na vrhu nasl str. tudi: 
Animaccord. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-96204-9-6 : 3,99 EUR 

821.161.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 159219459 

48  
GODEAU, Natacha 
    Maša in medved. [3], Medvedov rojstni dan / [text by Natacha Godeau ; prevajalka Tiara Gruden]. - 
Ljubljana : Menart, 2023 (Vicenza : L.E.G.O.). - 28 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: Masha et Michka. L'anniversaire de Michka. - V knjigi naveden napačen izv. nasl. - Avtorica 
navedena na str. 4. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in na hrbtu knj. - Na vrhu nasl str. tudi: 
Animaccord. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-96317-1-3 : 3,99 EUR 

821.161.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 159221251 

49  
GODEAU, Natacha 
    Maša in medved. [4], Super varuška / [text by Natacha Godeau ; prevajalka Tiara Gruden]. - 
Ljubljana : Menart, 2023 (Vicenza : L.E.G.O.). - 29 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela: Masha et Michka. Une super baby-sitter. - V knjigi naveden napačen izv. nasl. - Avtorica 
navedena na str. 4. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in na hrbtu knj. - Na vrhu nasl str. tudi: 
Animaccord. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-96317-0-6 : 3,99 EUR 

821.161.1-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 159220995 

50  
GODEAU, Natacha 
    Maša in medved. [2], Zajtrk je pripravljen! / [text by Natacha Godeau ; prevajalka Tiara Gruden]. - 
Ljubljana : Menart, 2023 (Vicenza : L.E.G.O.). - 29 str. : ilustr. ; 23 cm 

Prevod dela.: Masha et Michka. Le petit déjeuner est servi!. - V knjigi naveden napačen izv. nasl. - 
Avtorica navedena na str. 4. - Oznaka podrejenega dela navedena na ov. in na hrbtu knj. - Na vrhu nasl 
str. tudi: Animaccord. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-96204-8-9 : 3,99 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159219459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159221251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159220995


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

821.161.1-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 159218691 

51  
GOMBAČ, Marinka 
    Mesečeva šapica / Marinka Gombač ; ilustrirala Laura Ličer. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, 
2022. - [29] str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Drugačni ; 017) 

Ilustr. na spojnih listih. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7186-10-9 (trda vezava) : 24,99 EUR 
ISBN 978-961-7186-11-6 (umetniška vezava) 

821.163.6-93-34 

087.5 

COBISS.SI-ID 127548675 

52  
KONC Lorenzutti, Nataša 
    Jutri bom siten kot pes / Nataša Konc Lorenzutti ; ilustriral Igor Šinkovec. - Ljubljana : KUD 
Sodobnost International, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 121 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Čudaške 
prigode) 

800 izv. - Ilustr. na spojnih listih 

ISBN 978-961-7132-91-5 : 24,90 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 169566979 

53  
KOREN, Majda, 1960- 
    Protideževna juha / Majda Koren ; [ilustrirala] Ana Maraž. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 
2023 (tiskano v Sloveniji). - [31] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Gugalnica : zbirka najboljših slikanic) 

Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7132-89-2 : 21,90 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 166381315 

54  
KRAVOS, Marko, 1943- 
    Zlatorog : pripoved iz davnih časov / Marko Kravos ; ilustracije Andreja Peklar. - 1. natis. - Maribor : 
Pivec, 2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - [72] str. : ilustr. ; 30 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159218691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/127548675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/169566979
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166381315


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

700 izv. - Spremna beseda: str. [70]. - O avtorju: str. [71] 

ISBN 978-961-7164-95-4 : 29,90 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 162759939 

55  
LITCHFIELD, David, ilustrator 

    Mali Božiček iz čudežne prodajalnice igrač / [napisal in ilustriral] David Litchfield ; [prevedla Esther 
Daniela Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [39] str. : 
ilustr. ; 31 cm 

Prevod dela: Kid Christmas of the Claus brothers toy shop. - Ilustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. 

ISBN 978-961-7201-67-3 : 22,90 EUR 

821.111-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 157098243 

56  
PIRNAT, Rajko, 1951- 
    Peter in zmaj / Rajko Pirnat, Tadeja Pirnat Battelli ; ilustracije Andreja Karba. - 1. izd. - Ljubljana : 
Multa Verba Books, 2023 ([Ljubljana] : Aeroprint). - [25] str. : ilustr. ; 31 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-96218-1-3 : 23,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 152470531 

57  
SAINT-Exupéry, Antoine de 
    Mali princ / Antoine de Saint-Exupéry ; z avtorjevimi ilustracijami. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 128 str. : ilustr. ; 20 cm 

Prevod dela: Le petit prince. - Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-00-5666-9 

821.133.1-93-34 

COBISS.SI-ID 168103427 

58  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162759939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157098243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/152470531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168103427


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

SOUTHGATE, Vera 
    Chicken Licken / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Lisa Fox. - London : Ladybird Books, 
2013. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28178-8 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109658371 

59  
SOUTHGATE, Vera 
    Dick Whittington / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Marina Le Ray. - London : Ladybird 

Books, 2013. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28175-7 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109667331 

60  
SOUTHGATE, Vera 

    The elves and the shoemaker / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Sarah Preston. - 
London : Ladybird Books, 2012. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28172-6 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109676035 

61  

SOUTHGATE, Vera 
    The enormous turnip / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Mélanie Florian. - London : 
Ladybird Books, 2012. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28174-0 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109658371
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109667331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109676035


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

COBISS.SI-ID 109679875 

62  
SOUTHGATE, Vera 
    The little red hen / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Mélanie Florian. - London : 
Ladybird Books, 2013. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28179-5 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109682435 

63  
SOUTHGATE, Vera 
    The princess and the pea / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Erica-Jane Waters. - 
London : Ladybird Books, 2013. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28180-1 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109684995 

64  
SOUTHGATE, Vera 
    Puss in boots / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Daniel Howarth. - London : Ladybird 
Books, 2012. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28173-3 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109689347 

65  
SOUTHGATE, Vera 
    Rapunzel / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Yunhee Park. - London : Ladybird Books, 

2012. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109679875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109682435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109684995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109689347


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

ISBN 978-0-723-28193-1 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109692419 

66  
SOUTHGATE, Vera 
    Sleeping beauty / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Livia Coloji. - London : Ladybird 
Books, 2012. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28171-9 
ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109698051 

67  
SOUTHGATE, Vera 
    The three billy goats Gruff / retold by Vera Southgate ; with illustrations by Frank Endersby. - London 
: Ladybird Books, 2012. - 42 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Ladybird tales. The classic collection) 

Komplet desetih zv. v škatli. - Podatki o zbirki navedeni na škatli 

ISBN 978-0-723-28187-0 

ISBN 978-0-24131-003-8 (komplet) 

82-93-34=111 

COBISS.SI-ID 109699331 

68  
SPINAZZOLA, Lara 
    Prevzetna koza / [besedilo in ilustracije] Lara Spinazzola. - Trst : Mladika, 2023 ([Žalec] : Sinegraf). - 
20 str. : ilustr. ; 31 cm 

Ilustr. na notr. str. ov. 

ISBN 978-88-7342-347-8 : 17,00 EUR 

821.163.6-93-34 
087.5 

COBISS.SI-ID 164048899 

69  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109692419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109698051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/109699331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164048899


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

ŠEŠERKO, Ksenija 
    SOS za živali / Ksenija Šešerko ; [ilustracije Nika in Tjaša Šešerko]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni 
center, 2023. - 47 str. : ilustr. ; 19 cm. - (Zbirka Drugačni ; 18) 

Tisk po naročilu. - Spremna beseda / Ksenija Popošek: str. [49] 

ISBN 978-961-7186-30-7 : 19,00 EUR 

821.163.6-93-34 

COBISS.SI-ID 141521155 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

70  
    PAVČKOVE vitice 2023 / [uredili Mojca Žefran in Natalija Lokar ; ilustracije Drago Saje]. - V Mirni 

Peči : Osnovna šola Toneta Pavčka, 2023 ([Kamnik] : Artpro). - 224 str. : ilustr. ; 21 cm 

Nasl. na ov. in v kolofonu: Pesem o zvezdah 

ISBN 978-961-95534-2-8 

821.163.6-93-82 

COBISS.SI-ID 166699267 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Barbapapa : srečna družina!. [6], Gorske počitnice 40 

 Barbapapa : srečna družina!. [7], Zgodba o deljenju 43 

 Barbapapa : srečna družina!. [8], Izgubljena knjiga 41 

 Barbapapa : srečna družina!. [9], Barve Barbamalčkov 39 

 Barbapapa : srečna družina!. [10], Rojstni dan Barbamalčkov 42 

 Beli : golob, ki je pozabil leteti 23 

 Berti in vohljaček 8 

 Božič v Račji vasi 22 

 

 Chicken Licken 58 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141521155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166699267


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

 

 Čudežni vrt : po sveti Hildegardi iz Bingna 19 

 

 Deček, ki so mu rekli Božiček 14 

 Dick Whittington 59 

 Dogodivščine lisičke Viktorije 46 

 

 The elves and the shoemaker 60 

 The enormous turnip 61 

 Erik Vogler in napačno dekle 10 

 Erik Vogler in prekletstvo gradu Misty Abbey 11 

 

 Hana in Bambina 6 

 Hvaležno srce 16 

 

 Jutri bom siten kot pes 52 

 

 Kaj je to ljubezen, Minimoni? 18 

 Kaj ne bi in kaj bi 4 

 Kanglica morske pene : pesmi za male in velike 3 

 

 The little red hen 62 

 

 Mali Božiček iz čudežne prodajalnice igrač 55 

 Mali princ 57 

 Mama ne sme izvedeti 9 

 Marta v vesolju 45 

 Maša in medved. [1], Maša se preoblači 47 

 Maša in medved. [2], Zajtrk je pripravljen! 50 

 Maša in medved. [3], Medvedov rojstni dan 48 

 Maša in medved. [4], Super varuška 49 

 Mesečeva šapica 51 

 Mi abuela no sabe quién soy 17 

 Moje prve zgodbice o živalih 30 

 Moje prve zgodbice za sladke sanje 31 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

 

 Na dvorišču ni ograje [Zvočni posnetek] 28 

 Na dvorišču ni ograje 28 

 Napolitanka 21 

 Notranje bogastvo otrok : knjiga je namenjena spodbujanju razvoja ter premagovanju izzivov, ki 
jih imajo pri branju bralci začetniki ter otroci z disleksijo. 1 

 

 O bikcu, ki je premagal poplave 24 

 O dečku, ki je imel zlato srce 15 

 Od mladiča do fantiča 25 

 

 Pavčkove vitice 2023 70 

 Peter in zmaj 56 

 Peter Nos. Kaj bom, ko bom velik? 36 

 35 kalorij brez sladkorja 7 

 Pilotka 2 

 Pošasti iz omare 35 

 Prevzetna koza 68 

 The princess and the pea 63 

 Protideževna juha 53 

 Puhek je našel dom 27 

 Puss in boots 64 

 

 Q-R-T. [Knj. 2], Oki sam doma 29 

 

 Rapunzel 65 

 

 Saluki Basil gre na morje 33 

 Saluki Basil praznuje božič 34 

 Skozi barvo in svetlobo 5 

 Sleeping beauty 66 

 Solo cinco minutos más 32 

 SOS za živali 69 

 

 The three billy goats Gruff 67 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

 Vagabundi. 2, Čarovniški rod : fantazijski roman 12 

 Vagabundi. 3, Časovna past : fantazijski roman 13 

 Vsak izmed nas je čudež 44 

 Vsepovsod, še vedno 20 

 

 A young bull who overcame floods : true story 26 

 

 Zgodba o drevesu 37 

 Zlatorog : pripoved iz davnih časov 54 

 

 Življenje žuželk 38 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Arietta (avtor) 15 

 Asberga Nabergoj, Alina (ilustrator) 16 

 

 Bartol, Metka, 1962- (prevajalec) 20 

 Batagelj, Tatjana (avtor) 16 

 Berezina, Natalia (ilustrator) 3 

 Bezinović-Haydon, Iva (avtor) 17 

 Bobič, Marija, ilustratorka (ilustrator) 5 

 Bonilla, Rocio (avtor, ilustrator) 18 

 Bouilloc, Judith (avtor) 19 

 

 Chapman, Jane, 1970- (avtor, ilustrator) 44 

 Clark, M. H. (avtor) 20 

 Coloji, Livia (ilustrator) 66 

 Cotič, Ivana (ilustrator) 45 

 Cotič, Nika, 1994- (avtor) 45 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 Dirdeny, Stan (avtor) 12, 13 

 

 Endersby, Frank (ilustrator) 67 

 Eržen Novak, Majda, muzikologinja, 1959- (avtor) 46 

 

 Florian, Mélanie (ilustrator) 61, 62 

 Forjan, Ana (ilustrator) 33, 34 

 Fox, Lisa, 1967- (ilustrator) 58 

 Furlan, Alja (avtor, avtor dodatnega besedila) 21 

 

 Garantini, Mojca, 1967- (lektor) 46 

 Godeau, Natacha (avtor) 47, 48, 49, 50 

 Golob Pirc, Marinka (avtor) 22 

 Gombač, Marinka (avtor) 51 

 Gregorič Gorenc, Barbara (avtor) 2 

 Gruden, Tiara (prevajalec) 47, 48, 49, 50 

 

 Habjan, Ana Monika (prevajalec) 19 

 Haig, Matt (avtor) 14 

 Howarth, Daniel (ilustrator) 64 

 Hrovat, Uroš, 1971- (ilustrator) 36 

 

 Janža, Aljaž (avtor, ilustrator) 23 

 Jarc Georgiev, Katja, medicina (avtor dodatnega besedila) 21 

 Jesenovec, Anja (ilustrator) 1 

 Jezeršek, Nuša (avtor) 24, 25, 26 

 Jogan, Dunja (ilustrator) 2 

 Jovanović, Klarisa M. (prevajalec) 7 

 

 Karba, Andreja (ilustrator) 56 

 Karlovšek, Boris (avtor) 6 

 Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 55 

 Kokalj, Alenka, 1960- (avtor) 3 

 Konc Lorenzutti, Nataša (avtor) 52 

 Koren, Majda, 1960- (avtor) 53 

 Korunka, Petr (ilustrator) 8 

 Krajnčan, Kristijan (izvajalec) 28 

 Krajnčan, Lojze (skladatelj) 28 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

 Krajnčan, Romana (skladatelj) 28 

 Kralj, Mojca, socialna delavka, 1974- (avtor) 27 

 Kravos, Marko, 1943- (avtor) 54 

 

 Lainšček, Feri (avtor) 28 

 Le Ray, Marina (ilustrator) 59 

 Leban Grmek, Polonca (ilustrator) 21 

 Lemp, Claire (ilustrator) 20 

 Ličer, Laura (ilustrator) 51 

 Litchfield, David, ilustrator (avtor, ilustrator) 55 

 Lokar, Natalija (urednik) 70 

 Lovšin, Polona, 1973- (ilustrator) 28, 32 

 Lubi, Maja (ilustrator) 27 

 Lutz, Ferdinand, 1987- (avtor, ilustrator) 29 

 

 Maraž, Ana (ilustrator) 53 

 Margon, Tina (ilustrator) 15 

 Medvešek, Špela, 1994- (prevajalec) 35, 38 

 Modic, Maja, vzgojiteljica, 1977- (ilustrator) 24 

 

 Nekrep, Hana (ilustrator) 46 

 

 Oliver, Jacqueline (avtor dodatnega besedila) 7 

 Osés, Beatriz, 1972- (avtor) 10, 11 

 

 Park, Yunhee (ilustrator) 65 

 Peklar, Andreja (ilustrator) 54 

 Peršolja, Patricija (avtor) 32 

 Petrović, Jasminka, 1960- (avtor) 7 

 Pirnat, Rajko, 1951- (avtor) 56 

 Pirnat, Tadeja (avtor) 33, 34, 56 

 Popošek, Ksenija (avtor dodatnega besedila) 69 

 Pregelj, Barbara, 1970- (prevajalec) 7, 17, 32 

 Pregl Kobe, Tatjana (avtor) 4 

 Preston, Sarah (ilustrator) 60 

 Pucelj, Maja, 1982- (avtor) 1 

 Pucelj Šterk, Žan (avtor) 1 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

 Rop, Marko (ilustrator) 37 

 Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 10, 11, 18 

 

 Saint-Exupéry, Antoine de (avtor, ilustrator) 57 

 Soukupová, Petra, 1982- (avtor) 8 

 Southgate, Vera (prireditelj) 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67 

 Spinazzola, Lara (avtor, ilustrator) 68 

 Sternad, Ida (prevajalec) 44 

 Stropnik Šonc, Urška (ilustrator) 4 

 Suhodolčan, Primož (avtor) 36 

 

 Šešerko, Ksenija (avtor) 69 

 Šešerko, Nika (ilustrator) 69 

 Šešerko, Tjaša (ilustrator) 69 

 Šinkovec, Igor (ilustrator) 52 

 Širovnik, Doroteja (ilustrator) 22 

 Šlenc, Klara, 1997- (ilustrator) 6 

 Štuhec, Olga (prevajalec) 14 

 Švagelj, Eva (avtor dodatnega besedila) 21 

 Švajncer, Marija, 1949- (lektor) 46 

 

 Tintor, Hana (ilustrator) 17 

 Tomsich, Francisco (prevajalec) 17, 32 

 

 Ugolotti, Sara, 1988- (ilustrator) 19 

 

 Vene, Emilia (avtor) 5 

 Vezonik, Nuša (prevajalec) 30, 31 

 Vidmar, Janja, 1962- (avtor) 9 

 Vidrih, Nives (prevajalec) 8 

 Vuga, Barbara (avtor) 37 

 

 Waters, Erica-Jane (ilustrator) 63 

 

 Zag Golob, Anja, 1976- (prevajalec) 29 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

 

 Žakelj, Špela (prevajalec) 57 

 Žefran, Mojca, 1969- (urednik) 70 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 3. 1. 2024  

 

 

 


